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Чемпіонат U-21
2016/17 20-й тур, Матч №118

Субота, 04.03.2017, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 10°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Зоря» Луганськ

71 Вічний Ян
35 Максименко Олександр
79 Ключик Семен
5 Остапенко Олег
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
16 Ічанський Сергій (К)
38 Косовський Сергій
40 Саків Тарас
99 Зарічнюк Євген
7 Удод Михайло

Запасні
21 Різник Дмитро
77 Олійник Владислав
18 Гаркуша Нікіта
36 Таранушич Вадим
41 Муха Назарій
22 Тищенко Іван
24 Бараннік Олег

Тренер
Омельчук Олександр

1 Овсяннік Кирило
3 Повалій Ілля
13 Заїменко Володимир
14 Шершень Михайло
6 Кравченко Вадим
9 Нечипоренко Станіслав
15 Шалфєєв Єгор
17 Терзі Євгеній
16 Качавенда Анджело
7 Бєлоусов Денис (К)
18 Майборода Сергій

Запасні
12 Хмеловський Данило
11 Левенець Михайло
8 Король Іван
2 Авраменко Олександр
10 Матвєєнко Едуард

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 20-й тур, Матч №118
Субота, 04.03.2017, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 10°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Зоря» Луганськ
14' 18 Майборода Сергій

11 Левенець Михайло

27 Сидоренко Владислав 14'

79 Ключик Семен 17'

35' 15 Шалфєєв Єгор

40 Саків Тарас 61'

99 Зарічнюк Євген
41 Муха Назарій 62'

74' 16 Качавенда Анджело
8 Король Іван

41 Муха Назарій
24 Бараннік Олег 77'

40 Саків Тарас
77 Олійник Владислав 81'

84' 17 Терзі Євгеній

37 Луценко Олексій
36 Таранушич Вадим 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


